ПРОТОКОЛ № 2/584
открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение капитального   ремонта общественных туалетов в 4 квартале 2009 года

г. Великие Луки                                                                                               10.11. 2009

                                                                                                                        11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии: Дюбин В.В.

Заместитель председателя: Новиков А.Е.

Аукционист: Горчаков Г.А.

Члены комиссии:  Копшинова Л.М., Васильева Н.М., Шатрова Л.П.

В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

 Результаты аукциона:
 ЛОТ № 1:Капитальный ремонт общественного туалета по ул. Урицкого.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –  600 000 руб.

На аукцион допущены следующие участники: ООО «СМУ-278», ООО  «Комфорт», ООО «Мираж», ООО «Самострой», ООО «СУ-86», ООО «Стройком», ООО «Спецстрой», ООО «Ильва», ООО «Велхолод»

В аукционе принимали участие и зарегистрировались:

ООО «Самострой»- карточка № 1,ООО «Велхолод»- карточка № 3, ООО «Ильва» -карточка № 5.

Победителем аукциона  (основание ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велхолод» (карточка № 3), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Ставского, д. 28 с ценой контракта  594 000 рублей.

  Предпоследнее предложение  по цене контракта  в сумме 597 000 рублей поступило от участника аукциона ООО «Самострой» (карточка № 1) юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина,19.
 Голосовали: «За» -6. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.

ЛОТ № 2:Капитальный ремонт наружных сетей водопровода и канализации общественного туалета по ул. Урицкого.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –  300 000 руб.

На аукцион допущены следующие участники: ООО «СМУ-278»,  ООО «Самострой», ООО «СУ-86»,  ООО «Спецстрой», ООО «Ильва», ООО «Велхолод», МП «Водоканал» г. Великие Луки.

В аукционе принимали участие и зарегистрировались:

ООО «Самострой»- карточка № 1,ООО «Велхолод»- карточка № 3, ООО «Ильва» -карточка № 5, МП «Водоканал» г. Великие Луки- карточка №4.

 Победителем аукциона  (основание ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона МП «Водоканал» г. Великие Луки(карточка № 4), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  пер. Водопроводный,10 с ценой контракта  295 500 рублей.

  Предпоследнее предложение  по цене контракта  в сумме 297 000 рублей поступило от участника аукциона ООО «Ильва» (карточка № 5) юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева ,31.
 Голосовали: «За» -6. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.

ЛОТ № 3:Капитальный ремонт  сетей водопровода и канализации общественного туалета по ул. Тенистой.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –  198 937 руб.

На аукцион допущены следующие участники: ООО «СМУ-278»,  ООО «Самострой», ООО «СУ-86»,  ООО «Спецстрой», ООО «Ильва», ООО «Велхолод».

В аукционе принимали участие и зарегистрировались:

ООО «Самострой»- карточка № 1,ООО «Велхолод»- карточка № 3, ООО «Ильва» -карточка № 5.

 Победителем аукциона  (основание ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Самострой» (карточка № 1), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Ботвина,19 с ценой контракта  196 948 рублей.

  Предпоследнее предложение  по цене контракта  в сумме 197 942 рубля  поступило от участника аукциона ООО «Велхолод» (карточка № 3) юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ставского,28.
 Голосовали: «За» -6. «Против»- нет. «Воздержавшиеся»-  нет.

Председатель единой комиссии        ___________________ Дюбин В.В.

Заместитель председателя:                ___________________ Новиков А.Е.

Аукционист:                                        ___________________ Горчаков Г.А.

Члены комиссии:

                                       __________________   Копшинова Л.М.

                                                               __________________  Шатрова Л.П.

                                                               __________________  Васильева Н.М.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                        Захаров В.И.